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Reason For Issue

NEW PRODUCT

Key Words

Key Word Value

ItalyCountry
CUC 66362848Formula Number

Manufacturers
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Plant
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-

Approval Date

Audit Freq. (day(s))

Clearance No

Trade Name

Audit Date

Product Code

Revision

Object

Classification

Informazioni Generali

Descrizione

Mini Girola 3500g (100 pezzi - unità di vendita non frazionabile)  Unità di vendita 11510001

Nome del prodottoPaese Brand

Mini GirolaItaly Bistefani

Nome del prodotto

NotaDenominazione DescrittivaPaese

PRODOTTO DOLCIARIO, CONSERVATO A TEMPERATURA NON SUPERIORE A -15°C

Denominazione Legale

Simboli/Loghi

EAN TU 8712100151002

Proprietà DescrizioneRegistro Tipo di Registro

Registro No. FIC

Ulteriori Informazioni Regional

Dichiarazione Ingredienti

Dichiarazione Ingredienti

Ingredienti: Farina di FRUMENTO, farcitura alla crema 17% (ingredienti: acqua, zucchero, UOVO, amido modificato (di patata), siero di LATTE in
polvere, LATTOSIO, proteine del LATTE, crema in polvere (da LATTE), LATTE scremato in polvere, addensante (alginato di sodio), aromi, coloranti
(curcumina, estratto di carota), stabilizzanti (pirofosfato di sodio, solfato di calcio)), uva sultanina 17%, burro (da LATTE) 15%, acqua, sciroppo
di glucosio - fruttosio, lievito di birra, UOVO, zucchero, sale, agenti di trattamento della farina (acido ascorbico), alfa amilasi.
Può contenere tracce di frutta secca a guscio, soia e semi di sesamo.

Claims e Dichiarazioni
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Proprietà ValoreUnita di Misura Commento

Porzioni/Dosaggi/Utilizzi 100 Nr Singolo pezzo

Peso  3500 g plus  'e' mark 

Peso per porzione 35 g

Dichiarazioni

Proprietà ValoreUnita di Misura CommentoCondizioni

conservabilità totale 8 mese(i)Frozen

Shelf Life

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying
ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final
product labelling

Proprietà ConcentrazioneSì No Comp della materia primaContam.Unita di Misura Commento

Cereali contenenti Glutine + derivati ����mg/kg as Wheat flour����

Crostacei e derivati mg/kg����

Molluschi e derivati mg/kg����

Uova e derivati ����mg/kg as Whole egg, Egg yolk����

Pesce e derivati mg/kg����

Arachidi e derivati mg/kg����

Soia e derivati ����mg/kg by cross contamination����

Latte e derivati ����mg/kg Butter,lactose,milk pr.,cream,whey,skim milk pw����

Frutta a guscio e derivati ����mg/kg by cross contamination����

Semi di sesamo e derivati ����mg/kg by cross contamination����

Solfiti (=> 10mg/kg) mg/kg����

Sedano  mg/kg����

Senape e derivati mg/kg����

Lupini e derivati mg/kg����

Allergeni / Intolleranze

Proprietà Sì No Commento

Vegani contains Egg and Dairy Products����

Ovo Lacto Vegetariani ����

Lacto Vegetariani contains Egg����

Dietetico - Garantito

Proprietà Sì No Commento

Irradiazione  ����

Carne  ����

Alcol  acc. to UL Guidelines 9/2012����

Alimenti privi di

Proprietà Sì Commento

GM non richiesti in etichetta ����

Genetic Modification

NotaProprietà Descrizione

Claim 1 No known claims reported

Claim 2 .

Claim On Pack

Claims / Disclaimers

Istruzioni
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Istruzioni per l'uso

COME SI PREPARA: Da consumarsi previa cottura. Non occorre scongelare. Cuocere in forno per 15/17 minuti a 170°C. Per e saltare la fragranza
del prodotto si consiglia di attendere almeno 15 minuti prima di consumare.

Istruzioni per la conservazione

MODALITÀ DI CONSERVAZIONE: Conservazione presso esercente. Prodotto da conservare a temperatura non superiore a -15°C. Da consumarsi
entro la data di durabilità minima riportata sulla confezione. Non ricongelare il prodotto una volta scongelato.

Istruzioni di Sicurezza

Not available

Istruzioni per lo smaltimento

Not available

Nutrizione

Proprietà per PorzioneAttributo CommentoUnita di Misura

Porzione 35Metrico (g) - As sold G

Informazioni sulla porzione

Porzioni variabili
Il prodotto è consumato as sold����

Informazioni sulla porzione

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Sold]

Proprietà Valore

CON RDL-012286[1]: Mini raisin whirl 100x35g MCON

CUC 66362848IS[1]: Mini raisin whirl 100x35g CUC

REF 66346704IS[2]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC

Porzione 35 G 

Informazioni Nutrizionali On-pack (As Sold)

Typical values Attributo Unita di Misura per 100g as sold per 100ml as sold per Porzione

Valore Energetico kJ kJ 1300 450 

Valore Energetico kcal kcal 310 110 

Proteine  g 6 2,0 

Carboidrati  g 41 14 

Carboidrati di cui Zuccheri g 18 6 

Grassi  g 13 4,5 

Grassi di cui Saturi g 8 3,0 

Fibra  Alimentare g 2,5 0,9 

Sodio   g 0,3 0,11 

Sale  come NaCl g 0,75 0,26 

Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo

Valore Energetico kJ 8400 5 GDA

Valore Energetico kcal 2000 6 GDA

Proteine  50 4 GDA

Carboidrati  260 5 GDA

Carboidrati di cui Zuccheri 90 7 GDA

Grassi  70 6 GDA

Grassi di cui Saturi 20 15 GDA

Fibra  Alimentare N/A GDA

Sodio   N/A GDA
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Nutrienti Attributo Guideline Daily Amount % GDA Sinonimo

Sale  come NaCl 6 4 GDA

Reference Intake

*GDA=Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

Informazioni Nutrizionali On-pack  [As Prepared]

Reference Intake

*GDA=Assunzioni di riferimento di un adulto medio (8400kJ/2000kcal)

Specifiche associate

Specification Rev. Description
RDL-012286 1 Mini raisin whirl 100x35g MCON

Attached Specification(s)

Contatti

Contatti

Logo "U" di Unilever

Unilever, Via Paolo di Dono 3/A - Roma.
Prodotto nello Stabilimento di Eeklo (Belgio), 9900 Nieuwendorpe 16.

Il marchio Bistefani è usato su licenza di Bistefani Gruppo Dolciario S.p.A. - Casale Monferrato (AL)


